АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 октября 2020 года                                                    №34
с. Алешки
О прекращении полномочий главы
Алешковского  сельского поселения

Терновского муниципального района
Воронежской области в связи с истечением
срока полномочий.
В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  34 Устава Алешковского  сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области,  в   связи  с истечением срока  полномочий  главы Алешковского сельского поселения администрация Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить  28 октября 2020 года полномочия главы Алешковского  сельского поселения  Терновского муниципального района Воронежской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Глава Алешковского
сельского поселения                                                             Н.А. Савельева